智能井盖监测仪及
窨井气体监测仪解决方案
成都蓝格时代科技有限公司
版权所有 仿冒必究
最终解释权归成都蓝格时代科技有限公司所有
珍芯实仪
®
智能井盖监测仪及窨井气体监测仪解决方案

5
气体传感器参数表
气体名称 英文名或化学式 蓝格订货型号 量程 检测原理 备注
苯 C6H6 LG-T-C6H6 0-100ppm 电化学
氨气 NH3
LG-T-NH3/100 0-100ppm(默认)
电化学
LG-T-NH3/1000 0-1000ppm(可选)
LG-T-NH3/5000 0-5000ppm(可选)
氧气 O2 LG-T-02 0-30%(默认) 电化学
氢气 H2 LG-T-H2 0-100%(默认) 催化燃烧式
氟气 F2 LG-T-F2 0-1ppmn 电化学
氯气 Cl2 LG-T-C12 0-20ppm(默认) 电化学
臭氧 O3
LG-T-03/10 0-10ppm(默认)
电化学LG-T-03/1000 0-1001ppm(可选)
甲烷 CH4
LG-T-CH4 0-100%(默认) 催化燃烧式
LG-T-CH4-103/20W 0-10W/20w
NDIRLG-T-CH4-103/100W 50w/100Wppm
乙醇 C2H6O LG-T-C2H6O 0-1000ppm(默认) 电化学
硫化氢 H2S
LG-T-H2S/100 0-1000ppm(默认)
电化学LG-T-H2S/5000 0-5000ppm(可选)
氟利昂 Freon LG-T-Freon 10-100ppm 电化学
氯化氢 HC1 LG-T-HC1 0-50ppm(默认) 电化学
氰化氢 HCN LG-T-HCN 0-50ppm(默认) 电化学
磷化氢 PH3
LG-T-PH3/20 0-20ppm(默认)
电化学LG-T-PH3/2000 0-2000ppm(可选)
一氧化碳 CO
LG-T-CO/10 0-10ppm(默认)
电化学LG-T-CO/1000 0-1000ppm(可选)
LG-T-CO-103/20 0-10W/0-20W
NDIRLG-T-CO-103/100 0-50w/0-100Wppm
一氧化氮 NO
LG-T-NO/250 0-250ppm(默认)
电化学LG-T-NO/2000 0-2000ppm(可选)
二氧化氮 NO2
LG-T-NO2/20 0-20ppm(默认)
电化学LG-T-NO2/2000 0-2000ppm(可选)
二氧化硫 SO2
LG-T-SO2/20 0-20ppm(默认)
电化学LG-T-SO2/2000 0-2000ppm(可选)
LG-T-S02-103 0-1W/0-10Wppm NDIR
二氧化碳 CO2
LG-T-CO2-103/20 0-5W/20w
NDIR
LG-T-CO2-103/100 50W/100Wppm
LG-T-CO2/1W 0-2000/0-5000/0-1W
LG-T-CO2/5W 0-3w/O-5Wppm
环氧乙烷 C2H40
LG-T-C2H40/100 0-100ppm(默认)
电化学LG-T-C2H40/500 0-500ppm(可选)
六氟化硫 SF6
LG-T-SF6/3000 0-1000W/3000w
NDIRLG-T-SF6/5000 5000W/1Wppm
珍芯实仪
®
智能井盖监测仪及窨井气体监测仪解决方案